User’s Guide
使用 TPSM5601R5HEVM 和 TPSM5601R5HSEVM
摘要
TPSM5601R5HEVM 具有 TPSM5601R5H 同步降压电源模块，TPSM5601R5HSEVM 具有 TPSM5601R5HS 同
步降压模块，可提供展频频谱运行。两个 EVM 均配置为在典型的 4.2V 至 60V 输入总线应用中运行。可使用配置
跳线将输出电压设置为 5 个常用值之一。该 EVM 提供器件的完整输出电流额定值。装有输入和输出电容，可在
EVM 上提供完整的输入电压范围和所需的输出电压。通过提供监测测试点，可测量以下参数：
• 效率

Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
6 物料清单
表 6-1 列出了 TPSM5601R5HEVM 或 TPSM5601R5HSEVM 物料清单 (BOM)。
表 6-1. TPSM5601R5HEVM BOM
标识符 数量 值 说明 封装参考 器件型号
C3、C4 2 4.7µF 电容，陶瓷，4.7µF，100V，X7S 1206 GRM31CC72A475KE11L
C5, C6 2 47µF 电容，陶瓷，47uF，25V，X5R 1206_190 C3216X5R1E476M160AC
J1，J4 2 端子块，2x1，5.08mm 2x1 OSTTA024163
J2，J3 2 插排，2x1，100mil 100mil，2 引脚 310-43-102-41-001000
J5 1 接头，100mil，3x1 3 引脚，100mil PEC03SAAN
J6 1 接头，100mil，5x2 5x2，100mil PEC05DAAN
R1 1 402kΩ 电阻，402kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW0603402KFKEA
R3 1 49.9kΩ 电阻，49.9kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060349K9FKEA
R4 1 20 电阻，20，5%，0.1W 0603 CRCW060320R0JNEA
R5 1 10.0kΩ 电阻，10.0kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060310K0FKEA
R6 1 15.0kΩ 电阻，15.0kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060315K0FKEA
R7 1 8.06kΩ 电阻，8.06kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW06038K06FKEA
R8 1 16.9kΩ 电阻，16.9kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060316K9FKEA
R9 1 69.8k 电阻，69.8kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060369K8FKEA
R10 1 30.1k 电阻，30.1k，1%，0.1W 0603 CRCW060330K1FKEA
TP1、TP2 2 测试点，通用，红色 5010
TP3、TP4、TP9、TP10 4 测试点，通用，黑色 5011
TP5、TP6、TP7 3 测试点，通用，白色 5012
U1 1